30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 150.

Brașov, Sâmbătă 7 (20) Iulie

1907.

## Noi Românii putem aștepta...

Ni-se pare curios și cu totul ana-chronistic când vedem prin foile șoviniste maghiare reînnoindu-se plângerea, că legea naționalităților conține dispoziții prea generoase, prea liberale față cu popoarele nemaghiare, prin cari s'ar periclita idea de stat maghiar și supremația rasei maghiare.